ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  1 9 . 1 2 . 2 0 1 3                 №     2 0 5

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению За-

конодательного Собрания Владимирской области «О прове-

дении в 2013 году открытых ежеквартальных конкурсов сре-

ди журналистов средств массовой информации, осуществ-

ляющих свою деятельность на территории Владимирской об-

ласти, на освещение деятельности Законодательного Собра-

ния Владимирской области в средствах массовой информа-

ции»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Законодательного Собрания Вла-

димирской области от 27.02.2013 № 65 «О проведении в 2013 году открытых еже-

квартальных конкурсов среди журналистов средств массовой информации, осуще-

ствляющих свою деятельность на территории Владимирской области, на освещение

деятельности Законодательного Собрания Владимирской области в средствах мас-

совой информации» изменения, изложив абзацы второй и третий в следующей ре-

дакции:

«КАВИНОВ Роман Валерьевич – председатель комитета по вопросам госу-

дарственного устройства, правопорядка и местного самоуправления Законодатель-

ного Собрания Владимирской области.

СИПЯГИН Владимир Владимирович – депутат Законодательного Собрания

Владимирской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

           Председатель

Законодательного Собрания                       В.Н. Киселёв